Camara Municipal de Bofete
Estado de S&o Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 176/22
Ficha N° 22 | Exercicio Financeiro de 2022

Codigo  3.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares

Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orgamentaria

Crédito Especial- Dec. N°....... (o[- TR Rl SO

Elemento de Despesa [(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Codigo  ]01.031.0001.2.01 |
Dotagédo Orcamentaria............cooocooviiiiiiiiiiiiec, R$ 360.000,00
Crédito Suplementar .............c..ccoooeiiiiiiicce, R$
Crédito Especial ...........ccoooveiiiiiiiiiiiiiiiiecieee R$
RREGUBRIO i 55550 siionns s im0 44 65559700 5868998 £5054155 S5 R$

Total ..o R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 91.253,96
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 2.200,00
Saldo AtUal ......oooiiiiiie e, R$ 89.053,96

Credor: [Ceilane Aparecida Ebarneo

Remuneragéo de servidor { 060722 |

Fornecimento de Materiais

Data

Prestacao de Servigos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséo de Subvencéao

x JOutros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas miludas de pronto pgto.

Pague-se R$ 2.200,00 - (Dois mil e duzentos reais )XxxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bofete, 06 de Julho de 2022
Eugé rlos Alves
idente

Artigo n° Bofete, 06 de Julho de 2022
Cheque: 005954

Banco: Santander S/A

Conta: Movimento

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagao de Contrato:
Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.200,00
(Dois mil e duzentos reais) de conformidade com a Resolu¢do n° 03/97 de
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orgamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)......cccesueeeeeee R$ 2.200,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 06 de Julho de 2022

Leim%’la_ﬁ)Ebumeo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio os Alves
sidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.200,00 (DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O6 DE JULHO DE 2022

LEILANE APARECIDA EBURNEO

RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.
CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 34/2022

| Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo

Distancia: 400 Km

Aguinaldo Quintana Neto.

Motivo do Deslocamento: Reunido com Deputado Estadual Fernando Cury e Diretor da CDHU
|
|

Pauta: 50 unidades de casas para o municipio de Bofete.

Data/Hordrio previsto da Partida: 06/07/22

Data/Hordario  previsto da  Chegada:

as 8:30h 06/07/22 as 18:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () (X') Carro Oficial

() Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentacio/Refeicdo inclusa:  ( X) Sim

( ) Néo

Participantes da Viagem:

AssiW:

|
|
|
(X) Nio
|

Luis Antonio Ramos(Vereador)

R

;\ \j'

J

Valor previsto para /Locomogio/Alimentacdo: 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 05/ de julho de 2022.

| < J\/LL/ L/\/
LEILA APARECIDA EBURNEO

| Responsavel pelo Regime de Adiantamento

\ Aﬁ-\l




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicita¢do de Deslocamento N. ° 34/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antdnio Ramos

Cargo/Funcée: Vereador

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 Km
Data/Horario da Partida: 06/07/22 as Data/Hordrio da Chegada:06/07/22 as
8:30 Hs 18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Deputado Estadual Fernando Cury e Diretor da CDHU

Aguinaldo Quintana Neto.

Pauta: 50 unidades de casas para o municipio de Bofete.

Doc Discriminacdo da Despesa Valor da Despesa

Extrato: 013171 Refeicéo 119.54

Recib0:221623 Estacionamento 32,00
TOTAL 151,54
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 151,54
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 07 de julh?/de'w
_, 1’

LEILANE APARECIDA EBURNEO LUIS ANTONO RAMOS

Veteador

Responsavel pelo Regime de Adiantamento




+=Park Manager 5 5.81=+
| ESTACIONAMENTO BUENAVISTA |
|CNPJ:09.358.396/0001-18 CCM: |

| RUA. BOA VISTA , 192 FONE:11-3241-5188 [
+ 1.06=+
[Reimpressao do Comprovante]

SAIDA: 5857 Ent:06/07/22 10:41:11
5ai:06/07/22 12:18:14

OPER.: DANILO PERMANENCIA: 1:37

CRLOOOT COROLLA

Tipo: AVULSO

UVALOR: R$ 32.00

PAGTO: DINHEIRO

Valor aprox. dos Impostos Municipais,
Federais e Estaduais conforme tab. IRPT.
Impostos Fed:0.000 Est:0.000 Mun:0.000
PRISMA.: 120

RECIBO PROVISORIO
DE SERVICOS

1° VIA (BRANCA) - 2° VIA {FIXA)

221623

ceMm %IZJZP&?JJQO'? Natureza da Operagao DATA DE EMISSAD
09.358.396/0001-18) ESTACIONAMENTO | oy = » 3 2.
Estacionamento BUENA VISTA PARK LTDA - EPP

Rua Boa Vista, 192 - Térreo - Centro - Sao Paulg/Tel.: (11

\

)
/

CPF / CNPJ: 07 %/é QJ)//&CO—

—_—

r{(‘/

3241-5188

Identificacdo de Veiculo Discrimina(;éo/dé Servigo

PRECO

Marca ESTACIONAMENTO

oy

TOTAL

100 Tis. 50x2 vias n° 217.501 a 222.500

BOVINUS XU
CHURRASCARIA XU DE NOUEMBRO LTDA
S8 gty IopOAL: 20, S¢

- 3 00
CNPJ:61035844000130 IE: 114630439115

Extrato Hr:013171 CUPGH FISCAL ELETRONICO - SaT

__________________________ WOEUN UL UNIT RS UL I7TEA s
001 000300 REFEICAG NS0 KX 100 = 11990
SugroraLgs e
ToraL - Rs }:322
CARTAD Rs 113,54
WSTERCORD DEBITO  pgor T
544731 kkxeek 712 B 13008¢

1130766
DEBITO A UISTA VALOR:119,5
832416008466115 DOC:507179803 (SiTEf§

Trib aprx R$21,52Est - IBPT
Ope:AUDILEHE Fdy:PDU-06

LT

e

RS Y o |

Grafica Vicky - 11 3256-1058



ééf, g} i
j@
AR
DECLARACAQ
Declaro que o vercador ab: mﬂ relacionado  gsteve  DEste
gabinete, na data de hoje, ngifzmmr de assuntos do Municipio
Lt g L S !
le BOFETE ¢ apos atendimento seguiram para a CDHU onde
foram atendidos pelo Diretor Aguinaldo Quintana Neto. lugar
no qual 0 Vereador Luis se inteirou e salicitou m@a 50 ﬁﬁiﬁﬁiﬁﬁ
de casas para 0 municipio.
LUIS ANTONIO RAMOS - VEREADOR
Sao Paulo, 6 de julho de 2022,
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Assessor
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 35/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO

Distancia: 400 Km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria Executiva de Relagdes Institucionais.

Pauta: Conhecer o Sistema de Educagdo implantado no municipio de Sdo Paulo.

Data/Horario previsto da Partida: 11/07/22

Data/Horario previsto da Chegada:

as 10:00h 11/07/22 as 19:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () (X)) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refeicdo inclusa:  ( X) Sim ( ) Naéo
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves(Presidente da Camara) ) | [

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomog¢io/Alimentagio: 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 08 de julho de 2022.

LEILﬁﬁ/Eﬁ%ﬁ(C/;gA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

(/t./
THIAGO JOSE D(?%%NTOS
Chefe de Gabinete

EUGENIO) OS ALVES
Presidente da Camara




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitag¢do de Deslocamento N.° 35/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente da Camara ,Chefe de Gabinete.

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 11/07/22 as Data/Horario da Chegada:11/07/22 as
10:00 Hs 19:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria Executiva de Relagdes Institucionais.

Pauta: Conhecer o Sistema de Educagdo implantado no municipio de Sdo Paulo

Doc Discriminac¢io da Despesa
Extrato:042978 Refeic¢io 180,00
TOTAL 180,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 180,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 12 de julho de 2022.

r’/'
LEIWR\EJI{A EBURNEO EUGENIO CARLOS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento President amara

THIAGO JOSE Dﬁ SANTOS

Chefe de Gabinete




PE_EFERA DE
SAO PAULO

Secretaria Executiva de Relagdes Institucionais

Declaro para os devidos fins que o Vereador Eugénio Carlos Alves, e o
Chefe de Gabinete Thiago José dos Santos compareceram a esta
secretaria, na data de 11/07/2022, para conhecer o sistema de
educacdo implantado no Municipio de Sdo Paulo, a fim de fazer um
Projeto de Lei para o} Municipio de Bofete.

Atenciosamente,

lara Varella

g Assessora
CIDADE DE Secretaria Execuliva de Relacies Insttucionais

SAO pAULO Viaduto do Cha 15 - 11° andar - Sdo Paulo, SP - CEP: 01002-900

A iara@prefeitura sp gov.nr | www capital sp gov br
RELACOES - Tet+35 11 3113-9499
INSTITUCIONAILS
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 36/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Bauru

Distancia: 345 Km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Federal Rodrigo Agostinho.

Pauta: Emenda Parlamentar para Saude.

Data/Hordrio previsto da Partida: 13/07/22

Data/Horario previsto da Chegada:

as 10:00h 13/07/22 as 18:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial
(X) Nao ( )C)nibus

() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refeicio inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao
Participantes da Viagem: Assina!{ur%

Eugénio Carlos Alves(Presidente da Camara)

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

Nodp

Valor previsto para /Locomoc¢io/Alimentag¢io: 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 12 de julho de 2022.

LEILANEX’QECID EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO JOSE DgS SANTOS

Chefe de Gabinete

EUGENIO CARLOS ALVES

Presidente da’Camara




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.° 36/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente da Cdmara ,Chefe de Gabinete.

Destino: Bauru Distancia: 345 km
Data/Horario da Partida: 13/07/22 as Data/Horario da Chegada:13/07/22 as
10:00Hs 18:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Deputado Federal Rodrigo Agostinho.

Pauta: Emenda Parlamentar para Sauide..

Doc Discriminag¢io da Despesa
Extrato:018867 Refeicio 181,95
TOTAL 181,95
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 181,95
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de julho de 2022.

&MEBURNEO EUGENIO CAR ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Preside Cgmara

THIAGO%SE ggs SANTOS

Chefe de Gabinete

LETLA




J. L. MORALES RESTAURANTE EIRELI
. Restaurante Quintal Grill
RUA GUSTAVO MACIEL QUADRA, 2035
jd nashalla, BAURU - SP
LTJPJ "18"1748000130 IE ’0957’&8u11 [M
13/07/2022 14.20.51
Extrato 018867
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
C PF (‘NPI Consumldor 01 646 008/0001 92

(] Dd Desr.mao Qtde $ Um Total
117 SELF SERVICE 1,0()0kg 90,75 90,75
117 SELF SERVICE 1,000kg 91,20 91,20
Total Bruto dos Itens: ¢ RS 181,95
TOTAL RS 181 93
(,anao de Debno RS 181,95

QBS};RVACOES DO CONTRIBUINTE
Val aprox doe Tnbutoa R$ 5> 95(30,75%) FONTE IBPT

SAT Nro. 000137480
13/07/2022 14:20:51
Chave de Ace:so

|||||| |l|||||||||l|l

6 7081 0330

il

(i

MESA: 114:



CAMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal Rodrigo Agostinho
Escritério Bauru

DECLARAGAQO

Declaro para os devidos fins que o Sr Thiago José dos Santos compareceu
ao escritorio do Deputado Federal Rodrigo Agostinho, situado a Rua Treze
de Maio, 13-86, Bauru, Sao Paulo, para conversar a respeito da emenda
federal destinada & saude do Municipio de Bofete.

Bauru/SP, 13 de Julho de 2022.

1;. ln ' ¢
A L)) S r)\ QJcs \; lba
Lucas Ribeiro Moreira da Silva

Brasilia Bauru ’

Camara dos Deputados Rua Treze de Maio, 13-86

Anexo IV, Gabinete 801 Vila Noemy — Bauru/SP

Cep 70160-900 — Brasilia/DF 17014-450 3

Fones: (681) 3215-5801 / 3801 Fonas.: {14) 3?02«1543

dep rodrigoagostinho@camara.leg br contato@rodrigoagostinho.com . br



mailto:contato@rodrigoagostinho.com.br
mailto:rodrigoagostinho@camara.leg

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °37/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Araraquara

Distancia: 400 Km

Motivo do Deslocamento: Palestra “Nova Lei de Licitagoes E contratos”, ministrada em

Araraquara, no centro Internacional de Convengdo Dr.Nelson Barbieri

Data/Hordrio previsto da Partida: 14/07/22 | Data/Horario  previsto

as 6:00h

14/07/22 as 21:00hs

da  Chegada:

Hospedagem:
(). Sim — Quantas: ()
(X) Néo

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentacao/Refeicdo inclusa:  ( X) Sim ( )Nao

Participantes da Viagem: Assinatuya

Debora Regina Formigoni(Assistente Administrativo)

Geser Aroldo Garcia (Contador)

Leilane Aparecida Eburneo(Assistente Administrativo)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomo¢io/Alimentag¢io: 600,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de julho de 2022.

/

J

LEILANE APARECIDA EBURNEO DE GINA FORMIGONI

THIAGO Jf OSE Dgé SANTOS

Chefe de Gabinete

Assistertte Administrativo

) l
LEILAm EBURNEO

Assistente Administrativo




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

RELATORIO DE VIAGEM

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

(Solicitagdo de Deslocamento N.° 37/2022)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Debora Regina Formigoni, Geser Aroldo Garcia, Leilane Aparecida Ebtrneo, Thiago

José dos Santos.

Cargo/Funcio: Assistente Ad., Contador, Auxiliar ad. ,Chefe de Gabinete.

Destino: Araraquara

Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 14/07/22 as

06:00 Hs

21:00 Hs

Data/Horario da Chegada:14/07/22 as

Motivo do Deslocamento: Palestra “Nova Lei de Licitagdes E contratos”, ministrada em

Araraquara, no centro Internacional de Conven¢do Dr.Nelson Barbieri.

Doc Discriminacdo da Despesa
Extrato:011960 Refeicio 400,00
Extrato:00001473 . 91,00
Refeicdo
TOTAL 491,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 491,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 15 de julho de 2022.

LEILT\&E APARECIDA EBURNEO DEB

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Contador

e

THIAGO JOSEPOS SANTOS
Chefe de Gabinete

-

INA FORMIGONI

Assistente’Administrativo

R
LEILANE APARECIDA EBURNEO
Assistente Administrativo




RESTAURANTE E ROTISSERIE PONTO GRILL LTDA
RUA TTALIA, 393 - Nao Informado
SAC JOSE - ARARAQUARA - 14800-240
NFJI04884579000134 (E 1 81299155117

RATO N 011960 do CUPOM Fist AL ELETRONICT - SAT

ESC{QTDIUN| VL UN RS{(VLTR RS;*| VL ITEM RS

L

EFEICAD
4 UM X 108.00 400.00

RS 400,60
rcdx 10} 400,00

colhids conforme LC 123/2006 - Simples
omete crime quem sonega

OES DC CONTRIBLINTE

OX . ﬁlLthL.f Federal R§ 16,80 (4,20
$ 28,00 (7,00%;, Municipal R$ 0,00
Fonte: IBPT
do dos Tri'ru"< deste Cupom 44,383
i Fed. 12.741/2612;

3522 (704 BB45 7800 0134 5600 G796 8430 1194 0437 1358

%,lllllllllltm!ii i

i'lh!llf!ia}ii

i

W

Consurn'.dor
31 o4b uca/

I-c,h

PANIFICADORA RONANDA LTD2.
CKEJ: 03.995.139/0001-00 IE: 181.250.291.11%
END: R. CARVALHO FILHO, 2200 CEP: 14802-412
BAIRRO: JD. PRIMAVERA CIDADE: ARARBQUARA

PRODUTO -~~~
ITEM- = ~COD === mm =

MISTC QUENTE

1 81 ux 5 13,00 65,00
CAFE EXFRESSO

2 84 Ul 2 5,00 19,00
PINGADO

3 86 ux 1 8,50 3,50
SUCO DEL VALLE 450MT

4 150 UN 1 4,00 4,00
MINT LATAS

5 146 un 1 3,50 3,50
TOTAL DOS PRODUTOS 21,00
SUB TOTAL B$ 92,0
VALOR TOTAL B§ 21,00
DINHEIRO R$ 91,00

Val Aprox Tributos F=R§12,29(13,51%) , B=R§13 33(14,65%)
Fonte:IBPT
SRAT W' 000881813 14/07/2022 09:21:
3522 0703 9551 3900 0100 5900 0881 8130 0147 3354 05:

CKPJ: 01.646.008/0001-82

Pedide....: 11586
Vendedor..: 1-LALA
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CERTIFICADO

A Escola Paulista de Contas Publicas certifica que

DEBORA FORMIGONI

Acompanhou a Palestra "Nova Lei de Licitacbes e Contratos®, ministrada em Araraquara, no Centro Internacional de Convengéo Dr.

Nelson Barbieri Rua Ivo Antonio Magnani, 430 - Fonte Luminosa, das 9h30 as 12h30 e das 14h00 as 17h00 do dia 14 de julho de 2022,
com carga horaria de 6h.

Séo Paule, 14 de julho de 2022

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,sujeitando o(a) autor (a) a respectiva ago penal
Para verificar a autenticidade da presente declaragéo, acesse o enderego

https://ead.tce.sp.gov.br/moodie/mod/customcert/verity_certificate.php e digite o codigo:

SlazG7QAw.]



https://ead

5 Tribunal de Contas

do Estado de Sao Pauio

CERTIFICADO

A Escola Paulista de Contas Publicas certifica que

THIAGO JOSE SANTOS

Acompanhou a Palestra "Nova Lei de Licitagdes e Contratos”, ministrada em Araraquara, no Centro Internacional de Convencao Dr.

Nelson Barbieri Rua Ivo Anténio Magnani, 430 - Fonte Luminosa, das 9h30 as 12h30 e das 14h00 as 17h00 do dia 14 de julho de 2022,
com carga horaria de 6h.

Séo Paulo, 14 de julho de 2022

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,sujeitando o(a) autor (a) & respectiva ac&o penal
Para verificar a autenticidade da presente declaragao, acesse o endereco
https://ead.tce.sp.gov.br/moodle/mod/customcert/verify_certificate.php e digite o codigo:

uWiQxMGqY7


https://ead.tce.sp.gov.br/moodle/mod/customcert/verify_certificate.php

TCE

Tribunal de Cntas

do Estado de Sao Pauio

CERTIFICADO

A Escola Paulista de Contas Publicas certifica que

GESER AROLDO GARCIA

Acompanhou a Palestra "Nova Lei de Licitacdes e Contratos", ministrada em Araraquara, no Centro Internacional de Convengéo Dr.

Nelson Barbieri Rua Ivo Antdnio Magnani, 430 - Fonte Luminosa, das 9h30 s 12h30 e das 14h00 as 17h00 do dia 14 de julho de 2022,
com carga horaria de 6h.

Sé&o Paulo, 19 de julho de 2022

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,sujeitando o(a) autor (a) a respectiva agdo penal
Para verificar a autenticidade da presente declaragéo, acesse o endereco

https://ead.tce.sp.gov.br/moodle/mod/customcert/verify_certificate.php e digite o codigo:

WFTOfXISoe



https://ead.tce.sp.gov.br/moodle/mod/cListomcert/verify_certificate.php

i, Tribunal de Contas
. do Estado de Sao Paulo

A Escola Paulista de Contas Publicas certifica que

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Acompanhou a transmisséo da Palestra "Nova Lei de Licitagdes e Contratos" realizada pelo Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo
no canal da Escola Paulista de Contas Publicas no Youtube, com inicio as 9h30 do dia 14 de julho de 2022, com carga horaria de 6h.

Sé&o Paulo, 19 de julho de 2022

A falsificag@o deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,sujeitando ofa) autor(a) a respectiva acdo penal.



51CO00B

Beneficiario

UNIVERSO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EPI EIR
MAJOR NICOLAU KUNTZ 274

VILA BELA VISTA

BOTUCATU - SP

31.379.640/0001-88

18601-100

08/07/2022

Valor do Documento
: 2500

(T) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

(-) Desconto /

Abatimento

(-) Outras dedugdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 09/07/2022 Juros 0,03%/dia

Data de Emissao
28/06/2022

(=) Valor cobrado

A partir 09/07/2022 mulita de 5,00%
Nao conceder desconto.

Frotesto no 5° dia corrido apés Venc.

Coop Contr/Cod. Beneficiario

3188/3842460

Nosso Niumero

1008477-0

Dados do Pagador

Nome do pagador

CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Numero do

Documento
2476

Endereco
PRAGA COMENDADOR EMILIO PEDUTTI

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
BOTUCATU

UF

CEP

SP 18600-410

Mensagem Pagador

atraves do cheque no {
validade apds o pagamento dochequ elo banco pagador

’7 Autenticagfio mecanica - Recibo do pagador

SICOOB

|756|

75691.31886 01384.246011 00847.700010 3 90400000002500

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

| Venument o

08/07/2022

Beneficiario

Cooperativa contratante/C

od. Beneficiario

UNIVERSO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E EPI EIR 31.379.640/0001-88 3188/3842460
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
28/06/2022 2476 DM S 28/06/2022 1008477-0
Usodo Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 25,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 09/07/2022 Juros 0,03%/dia

A partir 09/07/2022 multa de 5,00%

Néao conceder desconto.

Protesto no 5° dia corrido apés Venc.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedug¢des

(+) Mora / Multa

Pagador
CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
PRAGA COMENDADOR EMILIO PEDUTTI
CENTRO
BOTUCATU - SP

Beneliciario Final

01.096.235/0001-91

18600-410

(/) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

II ” I||||| “ ’l I‘ || ‘”ml | MII"HIIIH m '||” IH’I“I " 'II“I“ "”" n”" .II‘ lll”m It m““”'“"“‘ e o



RECEREMOS DE UNIVERSO COM.DE PROD.LIMPEZA EPI EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 000.002.476.
EMISSAQ: 28/06/2022 VALOR TOTAL: 25,00 DESTINATARIO: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - RUA SETE DE SETEMBRO, 54, CENTRO. 18590-000-BOFETE-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

000.002.476

NF-e

SERIE 1

i DANFE
(.g:@@‘ DOCUMENTO
Comenial Ui AUXILIAR DA
. A T NOTA FISCAL
UNIVERSO COM.DE PROD.LIMPEZA EPI | YOTAVSCAL
B - CHAVE DE ACESSO
EIRELI 0-ENTRADA 3522 0631 3796 4000 0188 5500 1000 0024 7612 5132 1201
RUA MAJOR NICOLAU KUNTZ, 274 - VILA BELA VISTA 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18601-100 BOTUCATU - SP 000.002.476 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
014 3814-6696 SERIE 1 : : .
vendas@comercialuniao.com FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA ()PERACZ\() PROTOCOLO DE AUTOR[Z/—\CAO DE USO
REVENDA DE MERCADORIA (CST 00) 135220845541548 28/06/2022 11:29:40
!’\‘SCRIC&() ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP)
224.252.127.116 31.379.640/0001-88
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAOC
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 28/06/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000 28/06/2022
MUNICIPIO HIE FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOFETE SP 14 3883-1377 11:29:00
FATURA/ DUPLICATA
[2476/001 07/01/2022 25.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 A 0,00 25,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
) ! . A 0,00 i 25,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPI
1-Destinatirio
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DE,S(‘RIC:\O DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CSOSN [ CFOP | UNID | QUANT [ VALOR | VALOR B.CALC | VALOR ALfQ. V.APROX,
PRODUTO UNIT | TOTAL| ICMS | ICMS |ICMS | TRIBUTOS
001325 | GARRA AMERICANA 96039000| 0102 [ 5102 UN 1{2500]2500( 000| 0,00 7,86

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vi FDOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.E

[I-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICM, Trib aprox R$: 3,36 Federal e 4,50
Estadual Fonte: TBPT/FECOMERCIO SP F3LIP3

RESERVADO AO FISCO

UmNFe TNF-c Open Source T www. uninfe.com.br

Gerado em 28/06/2022 as TT:29 pelo UMDANFE 3.7.10 Free | wyww,umdante, com.br


mailto:vcndas@comerdaluniao.com
http://www.nfe.fazenda.gov.br/porial
http://www.uninfc.com.br

RECEBEMOS DE FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP OS PRODUTOS / SER VIS (XINSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

Emissd0:20/07/2022, Valor: R$329,00, Dest.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE RUA SETE DE SETEMBRO 54, Bofete SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000002697
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP

RUA LUIZ FRANSCISCO VIEIRA, 347 - JARDIM

CORDEIRO - CEP:18590-000 - Bofete - SP
TEL: (14)3883-1359

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1
1-SAIDA

IR

g
{ | i
CHAVE DE ACESSO

3522 0702 2287 3400 0158 5500 1600 0026 97106 0002 9547

N° 000002697  fl. 1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

‘ VENDA DE MERCADORIAS 135220962410083 20/07/2022 12:30:42
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
‘ 218004668110 02.228.734/0001-58
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
‘ CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 20/07/2022
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bofete (14)3883-1455 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 105,49 329,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA i NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
- | |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGD DO PROD. / VALOR. VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS |
SERV, DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP| UNID. | QUANT. | pNirARI | DESCONTO | LIOUMO | CALC.ICMS | ICMS. 1Pl [1cMs| Il |
00000000068031 | FILTRO DE LINHA 4 SAIDAS 85363090} 0500 | 5405 |UN 1,000 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 ‘
00000000072083| SIST X ILUMI 1 TOMADA 20A 85365090( 0500 | 5405 |UN 2,000 11,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00; 0,00 0,00;
00000000000307 | ACABAMENTO HIDRA CROMADO 84819010| 0500 | 5405 |UN 1,000 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00/ 6,00/ 0,00!
00000000053679| TORNEIRA CEMAR LAV JUNIOR 1190 84818019] 0500 | 5405 |UN 2,000 85,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00] 000/ 0,00|
»-/
.
AL
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO ﬁ

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
[II-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL

Voce pagou aproximadamente:
RS 48,80 de tributos federais
‘ R$ 56,69 de tributos estaduais
| R$ 223,51 pelos produtos
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(B391D4)

-



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS

Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE - P

ONPJ....: 34028316107927 Ins Est. - 112368653113
COMPROVANTE 00 CLIENTE

Movimento. . : 21/07/2022 Hora. .. ... .. 11:46:41
Caixa......: 105820453 Hetricula..: 89338073
Lancamento. - 020 Atendimento: 00013

Modalidade.: A Vista I Tiguete.. 2319767098

DESCRICAD QT PRECO(RE)

SEDEX A VISTA 1 32, B+
Valor do Porte(RS) .. : 25,80
Cep Destino: 06950-000 (SP)
Peso real (RG)..... . : 0.032
Peso Tarifado:..... . : 0.032

OBJET Bz (IB736200630BR

PE~4 ED-S ES-N

AVISH DE RECEBIMENTL): 7,00
Destinatario...: MARTO HEWRIQUE BARRETD ROS
Cont. Nome.... : ST RODRIGUES ME

Nome Remetente - CAMARA MUNICIPAL DF BUOFETE
Endereco Remet : RUA SETE DF SETEMBRD.54 -
Cont Endereco..: CENTRO

Cep Remetente. . : 18590~000

Nao houve opctio pelo service Mao Prépria.

0 obdeto podera ser entresue ro endereco
indicado, a quem se apresentar para
recebé-1o

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 32,80

Valor Declarado ndo solicitado(RS)
No caso de obdeto com valor,
utilize o servigo adicicnal de valor declarado.

PE - Prazo final de entresa em dias Gteis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Nio.

ES - Entresa sabado - Sim/Nao.

RE - Restricéo de entresa - Sim/Nao.

TOTAL (R§) ====== 32,80

VALOR RECEBIDO(RE)=> 50,00
TROCO(RE) sz 17.20

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acomparhamento desses obdetos codera ser
realizados pelos remetentes & destinatirics
por meio do portal dos

Correios https://ww. correics. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mos o nimerc do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.02



https://www

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢do
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 1.391,29
(Hum Mil Trezentos e Noventa e Um Reais e Vinte Nove Centavos) por
conta do Adiantamento recebido em meu nome em data 06 de Julho de
2022 no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), a conta da
Dotagdo Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € Encargos......cccocveveeeeveciveiieeeceeeceeeree e R$ 2.200,00

Prestacdo de Contas Final........ccccccoovvveeiiiiieeeiiiecccieee, R$ 1.391,29

SAldO @ ReSTITUIT . c.euvvviiiiiiee e e e e e eeeeeas R$ 808,71
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestagdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Total GastO.....eceveveueeeeeeeceieeeeeeeccieeee e R$ 1.391,29
Total @ ReSIUIT. cceuveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeneeens R$ 808,71

Bofete, 29 de Julho de 2022

Iﬁ'lan A{fz/nre'c'ida Ebiurneo
esponsavel pelo Regime de Adiantamento




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA
29/07/2022| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 189

RESERVA N°

Ref O.P.: 176 /1) /0

PROCESSO NYREQUISICAO

FICHAN®
5

INTERESSADO
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO

CNPJICPF ANCO AGENCIA

CONTA

ENDERECO
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP

056.040.948-62 -
CEl

P.
18590-000 -

TELEFONE

EMAIL LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITACAO MODALIDADE N°
| OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDIGOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO
01-PDER LEGISLATIVO

UNIDADE ORCAMENTARIA
01.01-CAMARA MUNICIPAL

‘ UNIDADE EXECUTORA

FUNCAO

01 031

SUB FUNCAO

PROGRAMA
0001

"PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA DE ATUAGCAO
2001 - MANUTENCI\O DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO \ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAD FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.PJANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO DE O.P SALDO
| B 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00
[COTAT COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 COTA 8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.200,00 GERAL 2.200,00
TOTAL 2.200.00 OTAL 2.200.00
ITENS DA NOTA
ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.200,0000 2.200,00
ADIANTAMENTO 189/0
|
TOTAL 2.200,00
/ /

<___| GESER-AROLDO GARCIA~
CONTADOR
CRC 15P302334/0-6

EUGENIO CARL ALV\S
PRESID
L b K 58847 \




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
29/07/2022| ANULAGAO PARCIAL/TOTAL. N° 190 ( Ref.: 176) /10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO [AGENCIA CONTA

84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 2 B

ENDERECO CEP. TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 ‘ =

EMAIL

‘ LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITAGAO MODALIDADE N°
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDICOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGCAO | PROGRAMA
| 01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
[ATIVO NAO FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
"’E‘MﬁENHo O.P/ANULAGAOQ ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO SALDO
2.200,00 0,00 808,71 1.391,29
COTA1 COTA2 COTA 3 COTA 4 COTAS COTAB COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
-
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 |ORDINARIO 808,71 |1 GERAL 808,71
|
|
|
\
|
|
| TOTAL 808,71 OTAL 808,71
}_ ITENS DA NOTA
| ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
| 1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 808,7100 808,71
' ADIANTAMENTO 190/0
|
|
TOTAL 808,71
f
= é////*i’;f—':
EUGENIO CARL%SLV s ] LDO.GARCIA
PRESIDENTE \ _____g%égomommm A ORA ERY
|_CPF N° 258.413.588-4 \ CRC 1SP302334/0-6 CRFN° 478-



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N /REQUISICAO FICHA N°
| 29/07/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°176/ 2 10 5
INTERESSADO C.NPJICPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 2 >
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
"ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGCAO | SUB FUNGCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
| 2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
['ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
["EMPENHO O.P/ANULAGCAO ANTERIOR VALOR DA O.P SALDO
2.200,00 808,71 1.391,29 .0
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTA5 COTA6 COTA7 COTA 8 COTA9 COTA 10 COTA 1 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,29 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.391,29 |1 GERAL 1.391,29
- TOTAL 1.391,29 OTAL 1.391,29
ITENS DA NOTA
ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.391,2900 1.391,29
ADIANTAMENTO 176/2
- TOTAL 1.391,29

GESER A

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

EUGENIO C VES =
PRESIDENTE
CPF N° 258.413.5B8-47 CRC 1SP302334/0-6
RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da_(O) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO
A IMPORTANCIA DE um mil, trezentos e noventa e um reais e vinte nove centavos

CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

BC N° / /
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagcao

(Pagina: 1/1)
Sistema CECAM

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 176/0

Cadigo Liquidagao: 274

Data Liquidacgéo: 29/07/2022

Data Vencimento: 06/07/2022

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 808,71

CLASSIFICACAO

Orgao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acao Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinac&o de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificacdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 29 de Julho de 2022

Responsavel: CONSOLIDAGCAO




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 176/2022)

Efetuamos a andlise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrucdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestag@o de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagdo estd em conformidade com a regulamentagéo geral; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Céamara Municipal de Bofete, Deparo de antabilidade, em 29 de julho de 2022.

ANGELA MARMANIEIRA PONTES
Responsavel p )i e'réncié‘da [Prestagao de Contas




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °176/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. © 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipdtese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagio, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 29 de julho de 2022.




